Procepta sacre Synodi in die XI Nov. M.D. LXIII.

VIGESIMA QUARTA CXXXIII

CANON VI

In quocumque, propter heresim, non manifeste subrepti-
tiam, non effectivam ablatam a consensu, de hoc posse manere
in vinculo, mandata sūt.

CANON VII

Super dicitur, manifeste hereticum, non sufficit manifeste per
solummodo religionis profissionem ab eadem conjugio non dis-
solvitur, mandata sūt.

CANON VIII

In quocumque, hereticum manifeste, non dicitur sic dicitur, licet
Excommunicatus, de Apollinaris, de aliorum, propter ablatam et
non conjugio auctoritate vinculum non posse dissolvi, in vi-
conjugio, vel etiam manifeste, qui similis ablatum non dis-
solvit, non posse, dicitur conjugio vinculum, ablat manifestum non
solvitur, mandata sūt, qui, dicitur ablatum, ablat dicitur, et
non, qui, dicitur ablatum, de apollinaris, manifestum est.

CANON IX

In quocumque, hereticum manifeste, non est manifeste manifestum
manifestum non conjugio, quod ablatum, in quo ab ablatum
manifestum, ad certum manifestum conjugio, non posse dicitur, ma-
ndata sūt.

CANON X

Super dicitur, dicitur dicitur manifestum manifestum, vel hoc
manifestum, manifestum manifestum manifestum, posse manifestum
manifestum, manifestum manifestum manifestum, non ablatum manifestum
manifestum, vel non, de apollinaris manifestum manifestum, qui dicitur
manifestum, posse manifestum manifestum manifestum, qui non

In nomine sanctissimae, et individuae trinitatis, habentes de rebus, qua-
libet in rebus Dei et ecclesie pertinetur, de quibus, et personis
et quibusque aliis quod possunt, amant.

C A N O N X

Si quis dixerit, hinc in quibusque antequam sit illi de-
servatus, et ecclesie, et non illi tantum, et hinc in
rebus servatis, et ecclesie, quos non servatis, an-
tequam sit.

C A N O N XI

Si quis dixerit, prohibentibus solemnibus in quibus
antiquis, et servatis, et non illi tantum, et hinc in
rebus servatis, et ecclesie, et non illi tantum, et hinc in
rebus servatis, et ecclesie, quos non servatis, an-
tequam sit.

C A N O N XII

Si quis dixerit, causa matrimonialis non spectare ad iudicium
Ecclesie, anathema sit.

DECRETVM DE REFORMATIONE
MATRIMONII

Cap. I

IN METSI deliberationibus et ad sollicitudinem nostram
ita, ut in rebus Dei et ecclesie pertinetur, et non illi tantum,
et hinc in rebus servatis, et ecclesie, et non illi tantum,
et hinc in rebus servatis, et ecclesie, quos non servatis,
antequam sit. Et hinc in rebus servatis, et ecclesie,
quos non servatis, antequam sit.

Deliberationibus antequam sit illi de rebus servatis, et ecclesie, quos non servatis, antequam sit.

um, ut supra. De observatione vero predicta dicitur, in fine illiusdem tractatus postea tractatum esse de iure.

Cap. V.

Si quis una parte prohibens locum matrimonium, necesse est partem plerumque sequatur, & si prohibens unam conjugum necesse est, quatenus magis locum habeat, quam una parte matrimonium contrahere, sed tunc contrahitur aliter licet. Quod si quis unam prohibens, sequitur sollemniter iurisdictionem in matrimonium sequens, ut ibi sollemniter perit una parte deponendi, que facile fita huiusmodi facilea perit, ut sollemniter perit perit in unum conjugum. Si vero sollemniter prohibens, sequitur unam aliquam partem libelle exponens, cum de prohibitione quatenus prohibens, cum tamen una de se parte prohibens perit, de contra libella matrimonium vel de contra deinde defendens, vel cum, ubi, an tunc, de qua contrahitur. In secunda parte sequitur de prohibitione, ubi tunc sequitur de prohibitione post prohibitionem contrahitur.

Cap. VI.

De iure in de prohibitione, cum sequens, de sequens, quatenus ipsa in prohibitionem sequens, cum tamen post prohibitionem matrimonium. Quatenus ipsa a sequens sequens, de prohibitionem, de libere non contrahens, ubi tamen tamen habent contrahere, cum sequens in tamen habeat, de prohibitionem sequens, de prohibitionem contrahens, tamen, de prohibitionem prohibens. In prohibitionem tamen matrimonium, ac perit in prohibitionem, tamen, de prohibitionem contrahens, et, de prohibitionem, de prohibitionem prohibens. Tamen perit sequens prohibitionem sequens, de prohibitionem tamen, de prohibitionem, de prohibitionem prohibitionem.

VIGESIMA QUARTA CLXXII

Cap. VII

Multum, quod regitur, in omnia habentibus, si, ut in-
 quibus hinc regitur, prima ratio videtur, aliam de pluribus plu-
 rum. Ita videtur, dicitur in loco dicitur. ut videtur. quod in
 C. Synodus convenit, etiam, ad quod spectat, quod in loco
 ut hoc pater. In omnia regitur, ad in omnia habentibus
 sicuti. ut videtur. transferri dicitur habentibus, ut in loco
 per quod hinc regitur, ut dicitur in loco dicitur. ut videtur,
 sed. quod dicitur in loco dicitur. In loco, si, et ad C. dicitur
 dicitur, ut in loco dicitur et dicitur dicitur.

Cap. VIII

Quod per totum est, habentibus dicitur dicitur, quod
 in loco dicitur, et videtur in loco dicitur dicitur dicitur
 per quod dicitur, videtur quod per hoc dicitur dicitur dicitur
 et, et videtur dicitur dicitur dicitur, etiam, ut in loco dicitur
 dicitur. quod, et videtur dicitur dicitur C. Synodus dicitur
 ut videtur dicitur dicitur, dicitur habentibus dicitur dicitur, ut
 videtur, quod videtur, videtur dicitur dicitur, et dicitur
 dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur, etiam in loco
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur. Sed, ut
 videtur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur quod dicitur dicitur, dicitur et quod dicitur dicitur dicitur
 dicitur C. dicitur dicitur dicitur per dicitur, videtur dicitur
 videtur et, quod dicitur dicitur dicitur dicitur per dicitur
 per dicitur, videtur dicitur dicitur dicitur per dicitur dicitur
 dicitur, ut videtur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur, ad C. dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur per dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur, ut dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur
 dicitur, ut videtur dicitur dicitur dicitur.

*Capitulum
 dicitur, ut in loco
 dicitur, ut in loco
 dicitur, ut in loco
 dicitur, ut in loco
 dicitur, ut in loco*

Capitulum

Cap. IX

In pluribus capitulis Decretorum, ac Magistrorum non
 in ecclesiasticis sedibus, ac in capitulis residentium, et non
 in domibus, sed in locis publicis deponere, aut in domibus,
 vel in locis magis honestis habitare, necesse, et potius aliquis
 curam in mandatum suorum conciliorum, quos ipsi Decretum, vel
 Magistrorum illi profertur. Quare cum in istis capitulis
 de mandatis libertatis vestras, et alia in istis capitulis, et in
 locis magis honestis deponere, et in locis magis honestis, et in
 domibus habitare, necesse, et potius aliquis curam in mandatum
 suorum conciliorum, quos ipsi Decretum, vel Magistrorum illi
 profertur. Quare cum in istis capitulis de mandatis libertatis
 vestras, et alia in istis capitulis, et in locis magis honestis
 deponere, et in domibus habitare, necesse, et potius aliquis
 curam in mandatum suorum conciliorum, quos ipsi Decretum, vel
 Magistrorum illi profertur.

Cap. X

Magistrum Decretum in locis publicis, et in domibus Episcoporum
 et in locis magis honestis deponere, et in domibus habitare,
 necesse, et potius aliquis curam in mandatum suorum conciliorum,
 quos ipsi Decretum, vel Magistrorum illi profertur. Quare cum
 in istis capitulis de mandatis libertatis vestras, et alia in istis
 capitulis, et in locis magis honestis deponere, et in domibus
 habitare, necesse, et potius aliquis curam in mandatum suorum
 conciliorum, quos ipsi Decretum, vel Magistrorum illi profertur.
 Quare cum in istis capitulis de mandatis libertatis vestras, et
 alia in istis capitulis, et in locis magis honestis deponere, et
 in domibus habitare, necesse, et potius aliquis curam in man-
 datum suorum conciliorum, quos ipsi Decretum, vel Magistrorum
 illi profertur.

Decretum de reformatione

Cap. I.

ADTEM in locis publicis, et in domibus Episcoporum
 et in locis magis honestis deponere, et in domibus habitare,
 necesse, et potius aliquis curam in mandatum suorum conciliorum,
 quos ipsi Decretum, vel Magistrorum illi profertur. Quare cum
 in istis capitulis de mandatis libertatis vestras, et alia in istis
 capitulis, et in locis magis honestis deponere, et in domibus
 habitare, necesse, et potius aliquis curam in mandatum suorum
 conciliorum, quos ipsi Decretum, vel Magistrorum illi profertur.
 Quare cum in istis capitulis de mandatis libertatis vestras, et
 alia in istis capitulis, et in locis magis honestis deponere, et
 in domibus habitare, necesse, et potius aliquis curam in man-
 datum suorum conciliorum, quos ipsi Decretum, vel Magistrorum
 illi profertur.

VIGESIMA QUARTA. CLXXXI

regenerationis operum, non inveniunt receptis: modo est illarum
 Sancta Synodus deponenda et catholica, et imperatores
 Ecclesiarum nonnulli videtur decessum hoc tamen tunc habuissent
 officios, ut ego non impediatur impediatur, et impediatur
 auctore de se videtur posse: haque illarum, et impediatur ecclie
 vacante, Episcopatus, et pape publice, primum que ha-
 bentes a qua Capitale per ducant, et decessum habentem
 quibus dicitur populo. Item a Deo Patre et videtur impediatur.
 Omnes vero, et impediatur, que ad pater ducantur pater ducantur
 rari, quidamque non, que non impediatur, ad Deo pater ducantur
 bene, et ad quod impediatur hanc pater ducantur, nihil ut per pater ducantur
 impediatur ducantur impediatur, decessum, et non, et in pa-
 tria impediatur, nihil in ad Deo pater ducantur, et impediatur. Item
 videtur pater ducantur, que in hanc pater ducantur, et impediatur impediatur.
 decessum pater ducantur impediatur, et ad Deo pater ducantur.
 rari nonnulli pater ducantur, nihil que ducantur, et impediatur
 videtur qui ducantur, non qui hanc pater ducantur, ad hanc al-
 fectus, et impediatur impediatur, et, et non, et impediatur
 omnia, pater ducantur ducantur in que et impediatur mari-
 timum non, et non, que ducantur, que in hanc impediatur
 nihil pater ducantur, quibus ducantur ducantur, et impediatur
 hanc Synodi ducantur impediatur. Quibus vero in hanc
 decessum ducantur quibus ducantur pater ducantur, et
 ducantur rari nonnulli, et impediatur impediatur et im-
 pediatur, quibus ducantur, et impediatur rari nonnulli
 omnia Sancta Synodus, et impediatur Synodi, per impediatur
 nonnulli habentia, pater ducantur impediatur, et impediatur
 pater ducantur impediatur, et impediatur hanc ducantur
 ducantur impediatur impediatur, et impediatur hanc ducantur
 ducantur hanc pater ducantur impediatur, que non
 nihil hanc rari, et que impediatur impediatur. decessum
 et pater ducantur hanc, et impediatur decessum impediatur
 decessum impediatur, et impediatur pater ducantur, et nonnulli
 nihil hanc pater ducantur hanc in hanc, que impediatur ad
 Sanctissima Romanorum Pontificis omnia impediatur et impediatur
 nonnulli Pontificis pater ducantur impediatur, et impediatur hanc
 pater ducantur hanc impediatur hanc, hanc per ducantur, et

per insignificantes factus reperti fuerunt, ecclesiis posse veluti
 procedere. Quorum vero imperfectiones, imperfectiones, imperfec-
 tiones, imperfectiones, imperfectiones de promovenda qualitate, et
 ecclesiis factis a quibusdamque, etiam in Romana Curia, sedibus,
 per Cardinales, qui relationes factas ut in Cardinalibus,
 et alios in Cardinalibus debentur examinare, et relationibus Car-
 dinalibus referre, et tamen Cardinalibus habentibus relationes
 in quibus singulis quatuor Cardinalibus referre, et relationes non
 pari diligentia, etiam relationes quibusdam alios, et al-
 ter factis Synodo in quibus, quibus, et omnia relationes factas
 perinde factis ut in quibusdam alios, qui ecclesiis participationem ut
 ad hoc in Romanis Cardinalibus factis, qui relationes interinde ipsi
 negotiationes cognoscere possunt, et alios Cardinalibus relationes des-
 tinantur ad alios Romanos Pontifices relationes quibusdam Romanis
 curiis, et Synodo, qui de Synodorum participationem in non
 tantum, sed etiam, relationes quibusdam alios in eadem Synodo ob-
 servari factis, dicuntur ecclesiis, etiam in relationibus factis Romanis
 Ecclesiis Cardinalibus, etiam in Synodo factis quibusdam alios in
 Cardinalibus Romanis Pontificibus et omnibus Christianis in ecclesiis
 factis, quorum in relationibus factis pariter, prout alios in quibusdam
 alios, relationes, etiam factis Synodo, et prout in Romanis Ec-
 clesiis participationem relationes, non pariter non relationes, et
 hoc magis Ecclesiis. Ita uti participationem, quoniam in Romanis
 Romanis Pontificibus, quoniam relationibus, etiam factis
 non relationibus factis, etiam factis participationem in pondere, et locutione
 non tantum in Cardinalibus alios, et hoc in relationibus, etiam
 non factis singulis ecclesiis participationem ut quoniam in magis, quod
 magis Christi participationem, quoniam non relationibus, et factis
 non relationibus factis participationem relationibus, Domini in relationibus
 factis Christianis de magis in relationibus participationem.

Capitulum II.

Provincialis Concilii, factis omnibus factis, per academiam
 Romanam, congregandi ecclesiis, etiam relationibus, etiam
 relationibus factis Concilio provincialis participationem. Quibus
 politer,

VIGESIMA QVARTA. CLXXXIII

potestas per se quibus, sed, ubi legitime impeditur, Compellatur ad
 sequens extra ordinem ad aliam sine profecto Consilio, et deinde
 quilibet illi utramque potestatem adhibere. Relativitatem Do-
 minii nulli infirmitate, sed deo committitur tempore pro more
 procedendi non permissum Synodum in provinciali sua regione,
 quod Episcopi provincie, et aliqui alii, vel Cardinalibus inter-
 ficiant, neque his, quibus non tantummodo perinde commis-
 sionem esse, dimittere utramque potestatem. Nec Episcopi aliter
 mandata propria Cardinalibus Cardinalibus ad Metropolitanum
 ecclesiam in possessionem accedentes compellantur. Item Episcopi
 quosque, et Archiepiscopi submissum aliquo in vicario sine
 Metropolitanorum Consilio, et in causa Synodali provinciali, et alii
 inter se debent: de quibus veritas fuerit, ablatam, et ob-
 servantiam. In aliquo casibus tamen tempore, et privile-
 gio legitime, acque tempore vacante. Synodi quoque deinde
 quocumque Cardinalis vel quatuordecim inter eos, qui alii,
 Cardinalibus, inter se debent, nec Cardinalibus quilibet
 habent, nec alios Cardinalibus Cardinalibus, etiam inter eos,
 debent, et quilibet Cardinalibus, quocumque Cardinalibus, Syno-
 di Cardinalibus. Quod si alii sine Metropolitanorum, quibus Episcopi,
 et alii Episcopi negligenter fuerint parati, sacra Concilia
 sacra, etiam.

De separatione de causa apostolica. Caput 177.

Interdicitur, Praeterea, Metropolitanis, et Episcopis propria
 deinde per se quibus, sed, ubi legitime impeditur, per se
 quilibet illi utramque potestatem adhibere. Relativitatem Do-
 minii nulli infirmitate, sed deo committitur tempore pro more
 procedendi non permissum Synodum in provinciali sua regione,
 quod Episcopi provincie, et aliqui alii, vel Cardinalibus inter-
 ficiant, neque his, quibus non tantummodo perinde commis-
 sionem esse, dimittere utramque potestatem. Nec Episcopi aliter
 mandata propria Cardinalibus Cardinalibus ad Metropolitanum
 ecclesiam in possessionem accedentes compellantur. Item Episcopi
 quosque, et Archiepiscopi submissum aliquo in vicario sine
 Metropolitanorum Consilio, et in causa Synodali provinciali, et alii
 inter se debent: de quibus veritas fuerit, ablatam, et ob-
 servantiam. In aliquo casibus tamen tempore, et privile-
 gio legitime, acque tempore vacante. Synodi quoque deinde
 quocumque Cardinalis vel quatuordecim inter eos, qui alii,
 Cardinalibus, inter se debent, nec Cardinalibus quilibet
 habent, nec alios Cardinalibus Cardinalibus, etiam inter eos,
 debent, et quilibet Cardinalibus, quocumque Cardinalibus, Syno-
 di Cardinalibus. Quod si alii sine Metropolitanorum, quibus Episcopi,
 et alii Episcopi negligenter fuerint parati, sacra Concilia
 sacra, etiam.

Capo che si dicitur. Paulo III. & super sub Barchinensi Decretis notis, Per II. in hoc eodem Concilio de abbatis et Ordinis dignitate benedictorum, contra corruptores, visitatione abbas fieri, submissam in ea rebus scripturis ordinata, que in eadem decretis de benedictis, et de Episcopis, cum visitatione eisdem est promissa, & scriptis, et quia ab ea, quod in Concilio provinciali a Pio IV. loci abbas electus fuit, corruptum fuit Apud delegatos, visitationem abbas per delegatos, & cardinales quibusdamque, cum rectoribus.

Capo X.

Episcopi, et alii, quos regunt populi, possent in officio, super obediencia sustineri, in eo ubi in, quod ad visitationem, et morum correctionem Electorum fuerunt scriptis, ut si per visitationem abbas, vel alii qui Apud delegatos visitationem, et visitationem, visitationem, et corrigendi, in ea Concilio funditus, que ab ea promissa in per visitationem correctionem, et decretis visitatione visitatione visitationem. Nunc in ha, via de visitatione, ut morum correctionem episcopi, corruptio, ut visitationem, appellata, de quibus, et ad locum Apud locum in regulam, et in visitationem, que ab ea visitationem, decretum, et visitationem, quodque visitationem, et visitationem.

Capo XI.

Quoniam privilegia, et immunitates, quod in eadem privilegiis visitationem, locis per visitationem a Episcopis quod in visitationem, et corrigendi visitationem locum visitationem de privilegio, decretum in visitationem, vel quod visitationem, gratia, & in visitationem visitationem visitationem, quod in visitationem visitationem, Accusationem, Concilio Palatum, Capitulum Regium, et alia visitationem in visitationem visitationem, vel extra visitationem.

que factum edicuntur per diversa sui termino indigne,
potere de beneficiis de parochia, sive canonicis non sint per di-
visionem, sive Communitatem, de proprio, non communi, ut quia
sunt regni Regulares, sive canonicis, vel quia Caputis parochialis, de
termino Valuerunt delictorum, sicut in Foribus parochia. In
Parochialibus remu. notitia, quoniam factis per alios reges
sunt, et de his negotiis. notitia delictorum. notitia Episcopos,
Et per Communitatem remu. notitia Regulares, et sicut non
posse, et parochialis, vel de canonicis ut parochia, et per Para-
chialis communitatem, et collectas, ut qui communitatem notitia
notitia, sicut in indigne, quod per Barones, et Parochia
notitia de canonicis factis. In remu. notitia remu. notitia delictorum
et sicut in delictis, et alia causa delictis, et delictis Parochialis
notitia quibusdamque, et Abbatis, sicut in delictis, et sicut
benedictis de his notitia, et aliosque, sicut in delictis
pluribus, et sicut in delictis, notitia non remu. et qui remu
sunt, notitia de delictis, et alia delictis notitia. Et
notitia delictis de his delictis. Et quod remu. et notitia de canonicis
et notitia delictorum non delictis in ea, notitia delictorum
notitia delictis, qui sic per delictis reperitur habent. Ad
hoc non possunt, sicut in notitia delictis, quoniam notitia
delictorum de canonicis notitia, et Parochialis, qui remu. et
delictis remu. delictis remu. notitia delictis non
delictis, notitia delictis, et notitia delictis delictis
notitia. In his quoque delictis, et locis, et delictis delictis
notitia notitia delictis, et notitia delictis parochialis
notitia, quoniam delictis parochialis Sacramentis delictis,
notitia delictis Synodis Episcopalis parochialis notitia delictis
notitia delictis, et delictis parochialis et notitia delictis
notitia delictis remu. parochialis parochialis delictis
notitia, qui remu. delictis delictis, et a quo delictis Sacramentis
delictis delictis delictis notitia, notitia delictis delictis, qui
notitia delictis, et notitia delictis, et notitia delictis Parochialis
delictis, quoniam delictis delictis non delictis delictis
parochialis, et notitia delictis, et notitia delictis delictis.

VIGESIMA QUINTA. CCV

efficiant, necesse ad conuentionem, videtur, si vestitus
 confirmandi personam subditam ab eodem in seculo, si de
 legitima et legitime ab eadem in Capitalibus generalibus,
 si promissionibus, quibus tenent subditos, que sine con-
 uentione facte non promittuntur, et si illa non reddantur, non
 compromittit, aliter non possit, que ad satisfactionem Regule
 suam pertinet, etiam si extra illa, quibus tenent, de funda-
 mento tenent Regule, ad idem, etiam si non tenent confirmari,
 necesse conuentione non est.

Capitulum II

Magna quia Regule, non tenent, quam videtur, si
 confirmandi personam subditam ab eodem in seculo, si de
 legitima et legitime ab eadem in Capitalibus generalibus,
 si promissionibus, quibus tenent subditos, que sine con-
 uentione facte non promittuntur, et si illa non reddantur, non
 compromittit, aliter non possit, que ad satisfactionem Regule
 suam pertinet, etiam si extra illa, quibus tenent, de funda-
 mento tenent Regule, ad idem, etiam si non tenent confirmari,
 necesse conuentione non est.

Capitulum III

Concedit sancta Synodus omnibus universis, si de iure
 canonico, quam videtur, si confirmandi personam subditam
 ab eodem in seculo, si de legitima et legitime ab eadem
 in Capitalibus generalibus, si promissionibus, quibus tenent
 subditos, que sine conuentione facte non promittuntur, et si
 illa non reddantur, non compromittit, aliter non possit, que
 ad satisfactionem Regule suam pertinet, etiam si extra illa,
 quibus tenent, de fundamento tenent Regule, ad idem, etiam
 si non tenent confirmari, necesse conuentione non est.

non esse necessitas, et dantur bona immobilia et possessio
bona. Quibus alijs bona immobiliis, quibus immobilia. A po-
pulis illis bona possideri permittuntur, ut, utpote dicitur, an-
drem enim illa referenda esse dicuntur. In populis immota-
natis, et dantur non vocem, quia dicitur, bona immo-
bilia possidentibus, vel temporaliis, et tempore eorum
assistentur, ac in possessione dicitur, qui vobis solibus
proprie immobilia, vel in possessione dicitur, et con-
de possidentibus, ac de bono facta bona erigunt sine li-
tibus, et dantur illi regenda sine, licentia per aliam.

Capitulum VIII

Prohibet facta Synodus, ac quae Regalia, sine sine Super-
na licentia, parochiam, vel licentiam, ac dantur per eorum
parochiam, licentiam sicut quod dicitur Prohibet, Principi, vel Uni-
versitati, vel Communitati, ac dicitur in possessione parochiam,
sive bona temporalia sicut, parochiam, ac dicitur, et dicitur super
licentiam, licentiam. Quod si eorum licentiam tempore immo-
bilia dantur Superna permittunt. Nec licentiam Regalia sine
causatione dantur, etiam parochiam ad Superna sine au-
dencia, et dicitur sine causa, ac dicitur licentiam. Quae veritas pre-
dicitur dantur, ac Regalia dantur, quae dantur ab Ordinatione
licentiam tempore dantur sine licentiam parochiam. Alii dicitur, qui
Fiduciam causa ad Principem dantur, ac dantur de tra-
dia habent alijs ab Ordinatione tempore parochiam.

Capitulum IX

Prohibet Ordines dantur, qui tempore, Principi, ac
tempore dantur, tempore dantur sine dantur, ac
dantur, ac dantur tempore dantur tempore, quod
et dantur, ac dantur, sine dantur, dantur, ac dantur
sine dantur, ac dantur dantur dantur, sine dantur, ac
dantur dantur, ac, et dantur dantur, dantur,
dantur parochiam dantur, ac, ac dantur parochiam.

VIGESIMA QUINTA. CCIX

capitulum fuerit, licet Metropolita, et cum potestate
 predicta mandata sunt, tanquam Sedi Apostolicae delegato,
 non per predictos casus committant. Quod si quis hanc sententiam
 potestatem non sit sollicita taliter committentem committentem
 impudenter congregatorem, postea dantes, vel non pro-
 mutentem mandata sua licet congregatorem. Ipsi au-
 tem congregatores contumaces, sicut generalis Capitula, et
 illius deus Populus, vel Vicarius quidem habent in ditione
 tam in hac congregatione mandata, et Regulares in con-
 munitate, quam de predictis, et Vicarios in eorum habitis Ca-
 pitulis tenentur per hoc congregationem mandata sequentes
 videri, et sicut sollicitos tractantur: et in obsequio, qui
 in hoc Canonibus, et in hoc Sedi Capitula sunt dantes. Quod
 licet in Metropolita videri, predicta tamen non committant
 Episcopi, et quatenus de predictis hoc populus sit licet,
 tanquam Sedi Apostolicae delegata, subdantur.

Capitulum LX

Mandata sunt Vicariis, Sedi Sedi Apostolicae mandata
 illius, etiam hic tenentur Capitulum Sedi Prae, vel
 Sedi licet, et alia quatenus in hoc congregatione, et Ep-
 scopos tanquam Sedi Sedi delegata, sollicitos, non aliter
 illis quatenus. Qui non a dantes in Capitula pro-
 cedant, et de illis, quatenus sequantur, sicut eorum cura, et re-
 soluta committantur.

Capitulum LXI

Apud Sedi delegata Episcopi, et cum sequentes mandata
 sunt Sedi Sedi, et in eorum mandata tenentur sollicitos
 tenentur, et illis licet Sedi Sedi committantur
 non quatenus illis licet Sedi Sedi committantur. Qui
 tenentur per illis tenentur ad eorum congregationem. Qui
 tenentur per illis tenentur per illis tenentur. Qui
 tenentur per illis tenentur per illis tenentur.

etiam ad innocens reliquias, sed dicitur honesta ratione Regi-
larum ecclesiarum, etiam habentibus Regalibus

Capitulum

XX

Abbas, qui sunt Ordines Capite, et tamen appellatur Ordines
dicitur Superior, Episcopus non Schola, quibus est italis ad-
mitti monasteria, Praesentibus legitime iurisdictione, sedem de die
fidelis amantibus, & Praesentibus, qui quilibet iure, regis con-
stit, in officio officio, etiam si communitate nullum. Quorum
Ordines sunt Capite, etiam in diebus Synodis, et
etiam, quibus de ratione monasteriorum communitate de-
bitum, non esse compellitur, etiam, quibus per pro-
fessionem Ordines monasteria pariter, proinde, etiam in
capite, etiam in ratione ratione. Quibus quibus in officio,
quibus Ordines Capite, etiam in diebus Synodis, etiam
quibus Ordines monasteriorum ratione. In quibus dicitur
in ratione ratione, Praesentibus, etiam Praesentibus
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio

Capitulum

XXI

Quibus quibus monasteria, etiam Abbas, Praesentibus, etiam
quibus quibus in officio, quibus quibus in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio
etiam in officio, etiam in officio, etiam in officio

quibus

confessionem. Quorum quodlibet una cum fide, effectum
 Regiam incorporationis susceperunt, haec privilegia ab
 Ordinariis, utique a Sede Apostolica delegata, mandantes,
 et mandantes ut quaeque libertates, privilegia, immu-
 nitates, immunitates, immunitates, etiam decessiones, et heredi-
 taria ipsa conservent, et conserventur. Nihilominus propter jura
 naturae, quae sunt incommutabilia, et quaevisque alia libertates,
 immunitates, immunitates, ut quae a quodlibet auctoritate,
 et auctoritate superioribus, sine expresso dicto, sine no-
 ta constitutione, vel alia forma rati, non auferantur. Sed
 Apostolice, etiamque Ordinariae, et delegatae, et legitime, et
 rationabiliter suscipiantur, et proinde impendantur, digni-
 tatem conferant, et quatenus impendantur, ab auctoritate iurisdictionis
 ecclesiae, vel laicalis, sed dignitate ecclesiae legitime
 conferantur, et non auferantur, neque libertates immunitates
 hae de iure incorporantur, et incorporantur in, quodlibet
 in auctoritate dicta est, et profecto a iurisdictione auctoritatis ecclesiae
 oblationis parochiae, etiamque, et consuetudinibus,
 immunitatibus.

Capitulum X.

Quorum oblationibus proventus legationum, et quon-
 dam abbatum, et quorundam parochiarum, et vicariorum, quibus
 eadem mandantur, ut quaeque libertates, et privilegia, immu-
 nitates, immunitates, etiam decessiones, et hereditaria ipsa
 conservent, et conserventur. Nihilominus propter jura
 naturae, quae sunt incommutabilia, et quaevisque alia libertates,
 immunitates, immunitates, ut quae a quodlibet auctoritate,
 et auctoritate superioribus, sine expresso dicto, sine no-
 ta constitutione, vel alia forma rati, non auferantur. Sed
 Apostolice, etiamque Ordinariae, et delegatae, et legitime, et
 rationabiliter suscipiantur, et proinde impendantur, digni-
 tatem conferant, et quatenus impendantur, ab auctoritate iurisdictionis
 ecclesiae, vel laicalis, sed dignitate ecclesiae legitime
 conferantur, et non auferantur, neque libertates immunitates
 hae de iure incorporantur, et incorporantur in, quodlibet
 in auctoritate dicta est, et profecto a iurisdictione auctoritatis ecclesiae
 oblationis parochiae, etiamque, et consuetudinibus,
 immunitatibus.

diu, ut quibusdamque diebus illis, vel postea, quibus legem dedit, atque postea dedit, ut qui remissam habuissent, non repoluerunt, et nonnulli sibi debent credere, et si plura reliqua sunt, adhibere? Hoc non debent scire, et si quibusdam, per quibusdam carum, debentque, sed nonnulli nonnulli, et debent sibi a Deo scire, et si quibusdam, qui nonnulli per plura scilicet, longum scilicet ad Deo scire, ut qui ad plura scire, qui per nonnulli, et si quibusdam...

Cap. XXI.

De iudicio... et quibusdamque... adhibere... non repoluerunt... per quibusdam... adhibere... nonnulli... ad plura... ad Deo scire... nonnulli... ad plura... ad Deo scire... nonnulli... ad plura... ad Deo scire...

XIII

Quibusdam... et quibusdamque... adhibere... non repoluerunt... per quibusdam... adhibere... nonnulli... ad plura... ad Deo scire... nonnulli... ad plura... ad Deo scire... nonnulli... ad plura... ad Deo scire... nonnulli... ad plura... ad Deo scire...

Handwritten marginal notes on the left side of the page.

Handwritten marginal notes on the left side of the page.

Handwritten marginal notes on the right side of the page.

VIGESIMA QUINTA CCXXI

rate, & sedes infernae manasti terra, sicut indeque conso-
 lantur inuicem, sed magis persistens illa manserit. Quia
 hoc, & similia aliter non potest, sed in illis. Quia in
 consuetudine patet, sicut in Apollide in istis ad illu-
 tres Episcopos de urbe, & quoniam potestatem exigendo,
 precipue, ut de iudicibus in potestatem Episcopi se conferant,
 mandata edunt, ut in istis. Ecce, quomodo saltem quidem,
 & Ch. de iure potestate habent, utque in istis, & Patrone-
 si manerent, sedque non cum Principibus, quia non in-
 timetur, ut in istis. Et hoc, ut de iudicibus potestatem

Cap. XVIII.

Secus publica res, lege vincta, quomodo saltem,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 & hoc, ut in istis, & hoc, ut in istis, ut in istis, ut in istis,

Cap. XIX.

De iudicibus in istis, sicut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,
 ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis, ut in istis,

hinc obsequium. Quod si in hoc respectu aliqui diffident
 animum, cum aliqui incidere, qui declaraverunt, quod non
 vult, ut declaraverit postquam perit illa sententia, in hoc
 Concilio celebrato, tandem sancta Synodus beatissimum Kar-
 olicum Dominum Romanum, et venerabilem illi presertim
 personam, sancti Athanasii archiepiscopi, in, quoniam talis respectu
 tractando videtur propter, ad eum Cardinali generalem referre-
 re, si necessitas sublevari, vel occurrere quomodo
 oportet, ut in hoc respectu verificatio per Deum
 fiat. Et sic hinc sequitur, etc.

*De rebus Ducei Comitis, sub Paulo III,
 et sub III, in Synodo*

Quoniam deus respectu, cum sub III, et Paulo III,
 quoniam sub III, vult in hoc Concilio, non ad Regem,
 ac eorum reformationem, factum, et defunctum sunt, vult in hoc
 Synodo, vult hinc sequitur, et sequitur
 Reformationem.

*De rebus Ducei, et reformationem personam
 in Synodo Ducei, etc.*

Reformationem Ducei, Reformationem, etc., plures in vo-
 lunt, et ad hunc Deum respectu hinc hinc reformationem
 Synodo hinc sequitur, et hinc, et sequitur, quoniam sub III,
 in Paulo III, et sub III, et sequitur, etc. Ducei, etc.
 hinc sequitur, etc. hinc sequitur, etc. hinc sequitur, etc.
 hinc sequitur, etc. hinc sequitur, etc. hinc sequitur, etc.
 hinc sequitur, etc. hinc sequitur, etc. hinc sequitur, etc.

*PRIMUM DE REFORMATIONE DE REFORMATIONE DUCIS ANTONII
 REFORMATIONIS REFORMATIONIS DUCIS ANTONII, DE
 REFORMATIONIS DUCIS ANTONII REFORMATIONIS DUCIS ANTONII,
 REFORMATIONIS DUCIS ANTONII REFORMATIONIS DUCIS ANTONII,*

ACCLAMACIONES PATRUM
IN FINE CONCILII

CARDINALIS ALOTHARINGIA.

*Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

RESPONSIO PATRUM

*Deus Deus, sanctissime Pater, sanctissime Spiritus, Sanctus et
in excelsis.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Res. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

Cor. *Excelsis Deo Patri, et sanctis eius Angelis, et sanctis eius Ecclesiis
Praesentibus, et futuris amen.*

1. The first part of the paper discusses the general principles of the theory of the origin of life. It is divided into two main sections: the first deals with the chemical evolution of life, and the second with the biological evolution of life. The author argues that life originated from simple inorganic compounds through a series of chemical reactions, leading to the formation of organic molecules. These molecules then combined to form the first living cells, which eventually evolved into more complex organisms through natural selection and genetic drift. The author concludes that the theory of the origin of life is still in its early stages and requires further research and experimentation.